
Segunda-feira, 02 de Julho de 2018 | Edição N° 086 | Caderno I

 

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO N° 098/2018 – GAB/PMT. 
 
 
Tartarugalzinho, 29 de Junho de 2018. 

 

          O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que 
lhe são conferidas, pela LEI ORGÂNICA do Município de Tartarugalzinho/AP; 

 

RESOLVE: 

 

 

          Art. 1° - Exonerar: Os Cargos em Comissão de Representante Externo, 
Diretores de Departamentos, Chefes de Divisões e Agentes Distritais, a contar 
de 30 de Junho de 2018. 

         Art. 2° - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 
RILDO GOMES DE OLIVEIRA 
Prefeito de Tartarugalzinho  

   
                                                       
 

 



Segunda-feira, 02 de Julho de 2018 | Edição N° 086 | Caderno I 2


		2018-07-02T08:49:50-0300




